
RESULTATLISTA

1400 gr  2-ÅRS MAIDENSERIEN ca kl 12.45 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 2-årige heste som ej har sejret 
Vægt: 59,0 kg.
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

1.29,9

1.30,0

1.31,1

1.33,4

1.33,5

45

30

36

70

37

Ina

My Little Sister

Starlight Runner

Khal Drogo

Laban

Wonder Why
Slettet (Dårlig almentilstand)

2

2

2

2

2

2

hp

hp

hp

h

h

hp

57,5

57,5

57,5

59

59

R De Oliveira

O Wilson

J Neuroth

E Chaves

C Lopez

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

I Dejgaard

B Andersen

H Christensen

B Olsen

B Olsen

B Olsen

Inge Mette Dejgaard

My Stable

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Kjeldsbjerggaard ApS

Ingelise og Tony Saunders

Beatrice Marsing

3

4

5

2

1

6

Segr. HP 2 år e. Anjaal (GB)-Black Tornado (IRE) e. Pivotal (GB) Äg: Inge Mette Dejgaard Uppf: Stald Jupiter Tränare: Inge Mette Dejgaard

Vunnet Vunnet Neck-6-Mange-0,5

Vinnare (3)  Odds: 4,53     Plads (3-4-5)  Odds: 1,90 - 1,74     Komb (3-4)  Odds: 13,58     Trio (3-4-5)  Odds: 18,66

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 18.046

 7.129

 8.350

 7.472

 18.046

 7.129

 8.350

 7.472

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40.997  40.997Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 13.10 32.000 kr 16.000-8.000-3.840-2.560-1.600 For 3-årige og ældre heste heste klasse 3
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -8,0 kg, ældre -6,0 kg.
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.28,7

1.28,9

1.28,9

1.30,0

1.30,1

1.30,3

1.31,2

1.31,6

104

49

44

36

49

66

158

164

Easter Surprise (GB)

Barnaby

Zacapa (IRE)

Gold Devisor

Ladys Choice (SWE)

Bitcoin (SWE)

Zahraa (GB)

Vestibule (GB)

4

7

8

3

4

3

4

9

h

v

v

v

hp

hp

hp

hp

B 59

60

61

66

58

61

62

54 (57)

R De Oliveira

M Robaldo

M Martinez

O Wilson

J Neuroth

C Lopez

J Landgren

C Hartsmar

16.000

8.000

3.840

2.560

1.600

I Dejgaard

A Thelix

H Larsen

B Andersen

B Wilson

B Olsen

P Fitzsimons

T Nobel

Lone Kaj-Nielsen

Stengaarden I/S

Eva Sjörin og Hans-Inge Larsen

P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen

Omar Zawawi

Vivi Bresson

Brendan Boyle

Pepe's Bodega

6

4

8

7

5

3

2

1

Segr. H 4 år e. Mayson (GB)-Anneliina (GB) e. Cadeaux Genereux (GB) Äg: Lone Kaj-Nielsen Uppf: Gb England Tränare: Inge Mette Dejgaard

Vunnet 1-Neck-5-0,5-0,25-5-2

Vinnare (6)  Odds: 10,40     Plads (6-4-8)  Odds: 3,00 - 2,10 - 1,73     Komb (6-4)  Odds: 108,07     Trio (6-4-8)  Odds: 241,49

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 21.441

 9.943

 14.704

 14.726

 39.487

 17.072

 23.054

 22.198

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60.814  101.811Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KL. 4 ca kl 13.35 30.000 kr 15.000-7.500-3.600-2.400-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -6,5 kg ældre -4,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

3Løb V5-1 V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.43,8

1.43,8

1.44,4

1.44,7

1.44,9

1.45,1

1.45,2

1.45,5

1.46,2

60

34

127

153

53

68

64

98

183

Frost

Saw Box Carlras

Hongkong Paradigm

Sant'elia (GB)

Sun Of A Gun

Dream'run (ITY)

Nephertiti

Red Zone (FR)

Donatella

7

6

6

7

5

8

6

6

4

v

v

hp

hp

v

hp

hp

v

hp

S

57

65

62

61

62

66

52

63

64

(55)

(67)

M Robaldo

N Stott

A Nilsson-
Lindahl

C Lopez

E Chaves

O Wilson

L Doran

L Tølbøll

C Hartsmar

15.000

7.500

3.600

2.400

1.500

A Thelix

M Ladefoged

A Svedberg-Karlsson

M Olsson T

M Ladefoged

B Andersen

M Olsson

J Tølbøll

L Holmbæck

Stengaarden I/S

Maria Qvist Ladefoged

A-C Svedberg-Karlsson og L 
Karlsson

Olsson Maria T o Lundgren Charlotte

Maria Qvist Ladefoged

Hotel Fortunen o B Andersen

Magnus Olsson

Stald Brændeholm

C. Sørensen, Fam Holmbæck, E.H. 
Madsen

2

8

6

3

5

7

9

4

1

Segr. V 7 år e. Special Quest (FR)-The Foundout (IRE) e. Dr Devious (GB) Äg/Uppf: Stengaarden I/S Tränare: Allan Thelix

Vunnet Neck-3-1,5-0,75-1,25-Neck-1,5-3

Vinnare (2)  Odds: 5,95     Plads (2-8-6)  Odds: 2,28 - 1,88 - 2,95     Komb (2-8)  Odds: 55,76     Trio (2-8-6)  Odds: 255,75

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 24.635

 13.423

 19.816

 15.892

 64.122

 30.495

 42.870

 38.090

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73.766  175.577Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KL. 5 ca kl 14.00 25.000 kr 12.500-6.250-3.000-2.000-1.250 For 3-årige og ældre heste klasse 5 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige +7,0 kg ældre +10,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

4Løb V5-2 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1.58,8

2.00,0

2.00,3

2.00,3

2.00,9

2.01,0

2.01,1

2.01,1

2.01,7

2.02,3

2.02,3

2.03,8

46

87

155

82

80

66

111

94

196

280

70

328

Kengät Jalassa (SWE)

Peggy's Daughter

Van Ruymbeke (IRE)

Amazonia (SWE)

Rosegold

Holy Star (SWE)

Tumblin' Dice (SWE)

Houdinithemagician (IRE)

Mink's Chanel

Alicia In My Dream (SWE)

Margiduddi

Cece Dailuaine (SWE)

6

6

15

6

4

5

11

7

9

10

5

4

v

hp

v

hp

hp

hp

v

v

hp

hp

hp

hp

B

B

S

B

67

57

56

56

56

65

57

62

58

52

62

58

(53)

(54)

(60)

(66)

(55)

(61)

A Nilsson-
Lindahl

M Robaldo

C Lopez

J Neuroth

C Gundelack

E Chaves

J Landgren

S Lyseng

J Lokorian

C Hartsmar

L Tølbøll

L Doran

12.500

6.250

3.000

2.000

1.250

J Larsson

A Thelix

S Larsen

S Pedersen

T Hansen

E Markusson

M Nilsson

M Ladefoged

P Jensen

S Larsen

J Tølbøll

M Olsson

Get Sound AB

Stengaarden I/S

Tommy Larsen

Sabina Pedersen

Stald Spitco

Emma Markusson

Stall Jarama

Maria Qvist Ladefoged

Pia Larsen Jensen

Tommy Larsen

Stald Brændeholm

Magnus Olsson

12

8

3

7

2

5

6

9

1

11

10

4

Segr. V 6 år e. Helsinki (USA)-Blue Shoes (SWE) e. Theatrician (USA) Äg: Get Sound AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Jonna Larsson, Sverige

Vunnet 6-1,5-Short Head-3-0,5-0,5-Head-2,5-3-Head-7

Vinnare (12)  Odds: 4,64     Plads (12-8-3)  Odds: 2,05 - 3,08 - 6,69     Komb (12-8)  Odds: 31,00     Trio (12-8-3)  Odds: 403,91

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 27.464

 15.830

 21.916

 21.310

 91.586

 46.325

 64.786

 59.400

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 86.520  262.097

V4 lopp 1-4. Rätt rad 3-6-2-12 30 rader med 4 rätt ger 10.285 kr.

Totalt

289.623V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr  FRANZ NUTZ MEMORIAL ca kl 14.25 54.000 kr 27.000-13.500-6.480-4.320-2.700 For 3-årige og ældre heste. Frit 
Handicap
Aldersvægt diff.: 3,0 kg. Vægt: Højst starterklærede ældre hests vægt sættes til 62,0 kg.
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

5Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.54,1

1.54,8

1.54,9

1.55,6

1.56,2

1.56,8

1.57,2

60

63

109

26

108

52

64

Lord Of Dublin (IRE)

Valde

Miintaka (IRE)

Monte Carlo

Hijo de Reina (IRE)

Perfect For You (IRE)

Shabbah (IRE)

7

5

4

7

7

5

6

v

h

v

v

v

v

v

B

B

S

56

57

55

61

53

62

56

(51)

R De Oliveira

C Lopez

E Chaves

N Stott

S Karlsson

M Martinez

A Nilsson-
Lindahl

27.000

13.500

6.480

4.320

2.700

I Dejgaard

B Olsen

B Olsen

S Jensen

S Jensen

H Larsen

A Svedberg-Karlsson

Lone Kaj-Nielsen

Marianne Pedersen

Kjeldsbjerggaard ApS

Bechmann Racing & Arslev Racing

Nanna Bispelund

Tn Projekt AB

A-C Svedberg-Karlsson og L 
Karlsson

7

5

4

1

6

2

3

Segr. V 7 år e. Lord Shanakill (USA)-Imelda (USA) e. Manila (USA) Äg: Lone Kaj-Nielsen Uppf: Ire Irland Tränare: Inge Mette Dejgaard

Vunnet 3-Neck-3,5-3-3-2,5

Vinnare (7)  Odds: 5,98     Plads (7-5-4)  Odds: 1,63 - 1,92 - 3,71     Komb (7-5)  Odds: 37,34     Trio (7-5-4)  Odds: 386,60

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 26.519

 10.828

 14.149

 12.526

 118.105

 57.153

 78.935

 71.926

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64.022  326.119Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  HANDICAP KL. 3 ca kl 14.50 38.000 kr 19.000-9.500-4.560-3.040-1.900 For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -13,5 kg ældre -12,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

6Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.15,5

1.15,9

1.16,0

1.16,4

1.16,5

1.17,1

1.17,1

171

48

58

78

29

43

92

Shady Lady

Inspirator (GB)

Screwbox Carlras

Warp Core

Heart Of Stone (GB)

Negroamaro

Miss Riverdance (IRE)

4

4

5

8

4

7

4

hp

v

v

v

v

v

hp

B

S

62

63

65

61

64

64

63

M Martinez

O Wilson

J Neuroth

M Robaldo

R De Oliveira

J Landgren

C Lopez

19.000

9.500

4.560

3.040

1.900

B Wilson

B Wilson

H Christensen

U Jacobsen

I Dejgaard

R Ohlsson

B Olsen

Annie Iuul

Maria Westman

Firma Helle Christensen-Galoptræner

E og A Thomsen o U Jacobsen

Marianne Halberg

Rune Ohlsson

Christiansen Racing

2

1

7

5

3

6

4

Segr. HP 4 år e. Pistachio (GB)-All Grey (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Annie Iuul Uppf: Berner Olsen Tränare: Brian Wilson

Vunnet 2,5-0,5-1,75-0,5-3-Nose

Vinnare (2)  Odds: 17,07     Plads (2-1-7)  Odds: 3,62 - 1,96 - 2,11     Komb (2-1)  Odds: 38,93     Trio (2-1-7)  Odds: 194,00

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 29.192

 12.880

 12.994

 11.753

 147.297

 70.033

 91.929

 83.679

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66.819  392.938Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  NOVIS LØB ca kl 15.15 32.000 kr 16.000-8.000-3.840-2.560-1.600 For 3-årige og ældre heste, der maks har vundet 1 
løb. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 58,5 kg ældre 62,0 kg Lettelse: Heste der ikke har vundet løb - 2,0 kg.
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  17 August   2019

7Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

2.34,8

2.35,2

2.35,3

2.35,6

2.35,7

2.36,5

2.38,3

14

126

107

90

171

175

76

Coat of Arms (IRE)

Seraphina

Naabsa

Magnum

Hongkong Hemi (GB)

Broadway

The Winther Storm

4

4

3

4

4

4

3

h

hp

hp

v

v

hp

v

S

S

60

60,5

55

62

62

62

58,5

O Wilson

S Karlsson

E Chaves

N Stott

J Neuroth

R De Oliveira

C Lopez

16.000

8.000

3.840

2.560

1.600

F Velin

T Christensen

S Jensen

S Jensen

B Andersen

B Andersen

B Olsen

ScanVet Stallions

Trine Johansen

Stald Seaside

Stald Shaker

Hotel Fortunen & Betinna Andersen 
m.fl

D Pedersen,P Jensen,Falkonertjenesten

Irina Skjødt

2

7

5

4

3

6

1

Segr. H 4 år e. Galileo (IRE)-La Traviata (USA) e. Johannesburg (USA) Äg: ScanVet Stallions Uppf: Ire Irland Tränare: Flemming Velin

Vunnet 2-Head-1,75-0,5-4-9

Vinnare (2)  Odds: 1,39     Plads (2-7-5)  Odds: 1,24 - 1,70 - 1,60     Komb (2-7)  Odds: 7,28     Trio (2-7-5)  Odds: 33,11

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 34.063

 12.367

 14.759

 14.762

 181.360

 82.400

 106.688

 98.441

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75.951  468.889

V4 lopp 1-4. Rätt rad 3-6-2-12 30 rader med 4 rätt ger 10.285 kr.
V5 lopp 3-7. Rätt rad 2-12-7-2-2 13 rader med 5 rätt ger 10.792 kr.

Totalt

289.623
159.473

917.985

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


